Администрация БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Постановление

	13.09.2013
	с. Бакчар
	                                      № 82

О переадресации адреса земельному участку
Рассмотрев заявление Ларикова Юрия Дмитриевича от 12.09.2013 года, в целях переадресации адреса земельному участку в соответствии с адресным реестром,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку с кадастровым номером 70:03:0101004:177 переадресовать адрес: Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар, ул. Гвоздева 45 - 2, вместо адреса с. Бакчар, Бакчарского района, Томской области. улица Гвоздева 43 - 2
	Глава Бакчарского сельского поселения
	Е.И.Махнев